
 
                  Uchwała Nr XLI/ 303 /2009 

                                                            Rady Dzielnicy IX 
              Łagiewniki – Borek Fałęcki 

                                         z dnia  16.06.2009 r. 
 
w  sprawie : listy zadań powierzonych na rok 2010 w zakresie lokalnych wydarzeń  
                     kulturalnych. 
 

           Na podstawie § 6 ust.1 pkt 6 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
                                     
                                                                 §1 
                Rozdziela się   kwotę 23.820-zł.w  ramach zadań powierzonych na 2010 r.                
w zakresie lokalnych  wydarzeń kulturalnych na: 
 
 
1. Przegląd Teatrów Amatorskich z terenu Dzielnicy IX            Kwota: 3.500-zł. 
 
2. Koncert Kolęd w wykonaniu chóru  
    parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa                   Kwota: 2.000-zł. 
 
3. Koncert dla mieszkańców Dzielnicy IX z okazji  Dnia Solidarności 
     w wykonaniu zespołu „Pogodna Jesień” – poczęstunek dla seniorów 

                                        Kwota: 1.500-zł. 
 
4. Dofinansowanie koncertów w ramach  XVI  Dni Dzielnicy IX             Kwota:  6.000-zł. 
 
5. Imprezy towarzyszące Dniom  Dzielnicy IX  
    – konkursy dla dzieci z terenu Dzielnicy IX                                            Kwota: 2.400-zł. 
 
6. Koncerty z okazji Rocznicy Konstytucji 3 Maja w wykonaniu 
    Orkiestry Dętej „Solvay”        Kwota:  1.500-zł. 
                                                                                                            
7. Konkursy szkolne dla szkół z terenu Dzielnicy IX m.Krakowa              Kwota:  3.500-zł. 
 
8. Prezentacje spektakli pantomimy dla dzieci z terenu Dz.IX                   Kwota:  2.000-zł. 
 
9. Zakup nagród dla Zespołu Pogodna Jesień                   Kwota :   480-zł 
 
10. Konkurs teatrów przedszkolnych organizowanych w Klubie Osiedlowym „Iskierka” 
ul. Żywiecka 44        Kwota:   940-zł.  
                                                                §2 
 
                            Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
Uzasadnienie:  
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


